
Handige Telefoonnummers en Websites:
Alarmnummer			   112
Politie				    0900-8844
Brandweer				   0313-632230
Huisarts Giesbeek		  0313-631697	 Spoed: 0313-632749

Huisartsen post (Zevenaar of Arnhem)		  0900-1598 
Apotheek Doesburg		  0313-472228	 Weekeinde 0900-1598
Tandarts Giesbeek		  0313-632095

Algemene informatie over de omgeving:

www.liemersleven.nl

www.rhederlaag.nl

www.vvvgiesbeek.nl (bij cafetaria “Joosje” in Giesbeek)

Winkels:

Supermarkt Spar De Molen, Giesbeek	 0313-631389		 www.spar.nl

Openingstijden: ma t/m do 8.00 tot 19.00 uur, vr 8.00 tot 20.00 uur, za 8.00 tot 18.00 uur.

Supermarkt Dekamarkt, Doesburg	 0313-473743		 www.dekamarkt.nl

Openingstijden: ma t/m do 8.00 tot 20.00 uur, vr 8.00 tot 21.00 uur, za 8.00 tot 19.00 uur.

Bakkerij Ten Veen (bezorgt aan huis)	 0313-414059		 www.bakkertenveen.nl

Slagerij Witjes (voor barbecue)		  0313-631225

Restaurants:

Restaurant ’t Olde Schop			   0313-633444		 www.oldeschop.nl

Cafe Rest. Hof van Giesbeek		  0313-632928		 www.hethofvangiesbeek.nl

Vakantieboerderij & Manege “De Tutenburg”
Tutenburgsestraat 4
6987 EH Giesbeek
Tel. 0313-631466
fietsen@detutenburg.nl



Restaurants:

Cafetaria Joosje, Giesbeek			  0313-631269

Cafetaria Eethuis de Molen		  0313-631575		 www.muldershuus.nl

Cateringservice Het hof van Eden 	 06-53943219		 www.sportcafeaktief.nl

Chinees restaurant China, Doesburg 	 0313-473143		 www.chinadoesburg.nl

Chinees restaurant Xiang Man, Doesb.	 0313-475811		 www.xiangman.nl

De Bonte Hond, Doesburg			  0313-471500		 www.de-bonte-hond.nl

De Pannekoekenbakker, Doesburg	 0313-472374		 www.pannekoekenbakker.nl

GrandCafe Rest. De Waag, Doesburg	 0313-479617		 www.waagdoesburg.nl

Informatie en Recreatie:

VVV Doesburg				    0313-479088		 www.vvvdoesburg.nl 

    (voor oa. voor afspraak stadswandeling of kerktoren beklimmen) 

Doesburgse Mosterd- en Azijnfabriek	 0313-472230		 www.doesburgschemosterd.nl

    (museum & restaurant)

Boerenleerbedrijven Giesbeek		  0313-632081		 www.boerenwijs.nl

Recreatiegebied Rhederlaag		  0313-631422		 www.rhederlaag.nl

Fietspont Giesbeek-Rheden		  06-25357342		 www.veerdienstrheden.nl

    (kortste fiets route naar de Postbank, gesloten van 30-09-2013 tot 01-04-2014)

Viking outdoor doesburg			   0313-472828		 www.vikingoutdoor.nl

Museum De Roode Tooren doesburg	 0313-474265

Fietsverhuur Dieren			   0313-422128

Fietsverhuur Rheden & vvv rheden	 026-4953050		 www.veluweactief.nl

Spel- en fietsverhuur Peter Oversteegen	026-4955511		 www.peteroversteegen.nl

Sportex					     026-4425532		 www.sportex.nl

    (bootverhuur & outdoor rhederlaag)

Huifkar tochten Fam. Bosveld		  0573-257342/06-22377398

Huifkar tochten Belfjor			   06-51237898		 www.belfjor.nl

Watermuseum Arnhem			   026-4452548		 www.watermuseum.nl

De Spelerij-De Uitvinderij, Dieren		 0313-413118		 www.spelerij.nl

Binnenspeeltuin Kids for all		  0313-472461		 www.allez4kidz.nl

Workshop schermen			   0346-241460		 www.workschopschermen.nl

Rondleiding Giesbeekse molen	 www.molendatabase.nl/nederland/molen.php?nummer=216


